

## Kebun – specialitati in cutie

### Pui

Kebun de pui cu cartofi copti, maioneza cu usturoi, castraveti murati si patrunjel- 365 g

**\*\*Alergeni:** lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), mustar si produse derivate (carne pui, maioneza cu usturoi).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne pui, cartofi copti

Kebun de pui cu orez, sos oriental (sos pe baza de ceapa, morcovi si curry) si patrunjel- 365 g

**\*\*Alergeni:** lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui), mustar si produse derivate (carne pui).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne pui

Kebun de pui cu humus (pasta de naut cu usturoi), crutoane din lipie coapte, tahina (pasta de susan) si salata Tabouleh (salata de patrunjel, bulgur, rosii, rodii)- 380 g

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane din lipie coapte, salata Tabouleh), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui), mustar si produse derivate (carne pui), seminte de susan si produse derivate (humus, sos tahina).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne pui

### Vita\*

*\*sis-ul de vita contine seu de oaie*

Kebun de vita cu cartofi copti, maioneza cu usturoi, castraveti murati si patrunjel- 365 g

**\*\*Alergeni:** lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), mustar si produse derivate (carne vita, maioneza cu usturoi), seminte de susan si produse derivate (carne vita).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne vita, cartofi copti

Kebun de vita cu orez, tahina (pasta de susan), samburi de rodii si patrunjel- 315 g

**\*\*Alergeni:** lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita), mustar si produse derivate (carne vita), seminte de susan si produse derivate (carne vita, tahina)

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne vita

Kebun de vita cu humus (pasta de naut cu usturoi), crutoane din lipie coapte, tahina (pasta de susan) si salata Tabouleh (salata de patrunjel, bulgur, rosii, rodii)-380 g

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane din lipie coapte, salata Tabouleh), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita), mustar si produse derivate (carne vita), seminte de susan si produse derivate (humus, sos tahina, carne vita).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne vita

### Veggie

Kebun de falafel (chiftelute din naut) cu cartofi, sos oriental (sos pe baza de ceapa, morcov si curry) si patrunjel- 395 g

**\*\*Alergeni:** seminte de susan si produse derivate (falafel).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** falafel, cartofi copti

Kebun de falafel (chiftelute din naut) cu orez, sos oriental (sos pe baza de ceapa, morcovi si curry) si patrunjel- 395 g

**\*\*Alergeni:** seminte de susan si produse derivate (falafel).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** falafel

Kebun de falafel (chiftelute din naut) cu humus (pasta de naut cu usturoi), crutoane din lipie coapte, tahina (pasta de susan) si salata Tabouleh (salata de patrunjel, bulgur, rosii si rodii)- 440 g

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane din lipie coapte, salata Tabouleh), seminte de susan si produse derivate (humus, sos tahina, falafel).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** falafel

**Kebun – specialitati in cutie**

**Pui**

**Kebun de pui cu salata iceberg, maioneza cu usturoi, crutoane din lipie coapta si rodii- 270 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane coapte), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), mustar si produse derivate (carne pui, maioneza cu usturoi).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:**  
carne pui

**Kebun de pui cu sos de vinete, crutoane din lipie coapta, rodii si patrunjel- 275 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane coapte), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui), mustar si produse derivate (carne pui), seminte de susan si produse derivate (sos de vinete)

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:**  
carne pui , sos de vinete

**Vita\***

*\*sis-ul de vita contine seu de oaie*

**Kebun de vita cu salata iceberg, dressing de lamaie, crutoane din lipie coapta si rodii- 250 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane coapte), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita), mustar si produse derivate (carne vita), susan si produse derivate (carne vita).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:**  
carne vita

**Kebun de vita cu sos de vinete, crutoane din lipie coapta, rodii si patrunjel-275 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (crutoane coapte), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita), mustar si produse derivate (carne vita), seminte de susan si produse derivate (carne vita, sos de vinete).

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:**  
carne vita, sos de vinete

**Kebab – specialitati in lipie**

**Pui**

**Dil kebab: lipie, sis de pui, cartofi copti, sos natural de rosii, maioneza cu usturoi, mix de legume coapte, castraveti murati, cascaval- 310 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui, cascaval, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne pui, maioneza cu usturoi)

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne pui, cartofi copti

**Vita**

*\*sis-ul de vita contine seu de oaie*

**Dil kebab: lipie, sis de vita, cartofi copti, sos natural de rosii, maioneza cu usturoi, mix de legume coapte, castraveti murati, cascaval- 310 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita, cascaval, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne vita, maioneza cu usturoi), seminte de susan si produse derivate (carne vita)

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** carne vita, cartofi copti

**Veggie/lacto-veggie**

**Veggie Dil: lipie, sos natural de rosii, cartofi copti, mix de legume coapte, maioneza cu usturoi, castraveti murati, cascaval- 255 g**

**\*\*Alergeni:** gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (cascaval, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), mustar si produse derivate (maioneza cu usturoi), telina si produse derivate (sos de rosii)

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate:** cartofi copti

**Kebab – specialitati in lipie**

**Pui**

Maxi Dil kebab: lipie, sis de pui, cartofi copti, sos natural de rosii, maioneza cu usturoi, mix de legume coapte, castraveti murati, cascaval- 365 g

\*\*Alergeni: gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui, cascaval, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne pui, maioneza cu usturoi)

Ingrediente ce provin din materii prime congelate: carne pui, cartofi copti

Kebab de pui cu sos de vinete, samburi de rodie, lipie integrala, sos natural de rosii, mix de ceapa, rosii si patrunjel- 280 g

\*\*Alergeni: gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne pui), seminte de susan si produse derivate (sos de vinete)

Ingrediente ce provin din materii prime congelate: carne pui, sos de vinete

**Vita**

*\*sis-ul de vita contine seu de oaie*

Maxi Dil kebab: lipie, sis de vita, cartofi copti, sos natural de rosii, maioneza cu usturoi, mix de legume coapte, castraveti murati, cascaval- 365 g

\*\*Alergeni: gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita, cascaval, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne vita, maioneza cu usturoi), seminte de susan si produse derivate (carne vita)

Ingrediente ce provin din materii prime congelate: carne vita, cartofi copti

Kebab de vita cu sos de vinete, samburi de rodie, lipie integrala, sos natural de rosii, mix de ceapa, rosii si patrunjel- 280 g

\*\*Alergeni: gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne vita), seminte de susan si produse derivate (sos de vinete, carne vita)

Ingrediente ce provin din materii prime congelate: carne vita, sos de vinete

**Veggie/lacto-veggie**

Maxi Veggie Dil: lipie, sos natural de rosii, cartofi copti, mix de legume coapte, maioneza cu usturoi, castraveti murati, cascaval 325 g

\*\*Alergeni: gluten (lipie), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (cascaval, maioneza cu usturoi), oua si produse derivate (maioneza cu usturoi), mustar si produse derivate (maioneza cu usturoi), telina si produse derivate (sos de rosii)

Ingrediente ce provin din materii prime congelate: cartofi copti

Falafel (chiftelute de naut) cu sos de vinete, lipie integrala, sos natural de rosii, samburi de rodii, mix de ceapa, patrunjel si rosii 350 g

\*\*Alergeni: gluten (lipie), telina si produse derivate (sos de rosii), seminte de susan si produse derivate (falafel, sos de vinete)

Ingrediente ce provin din materii prime congelate: falafel, sos de vinete

**Kebab – specialitati in lipie**

**Pui**

**Kebab de pui cu humus (pasta de naut cu usturoi), sos natural de rosii si salata Tabuleh (salata de patrunjel, bulgur, rosii si rodii)- 265 g**

**\*\*Alergeni: gluten (lipie, salata Tabouleh), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne pui), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne pui), seminte de susan si produse derivate (humus)**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: carne pui**

**Vita**

*\*sis-ul de vita contine seu de oaie*

**Kebab de vita cu humus (pasta de naut cu usturoi), sos natural de rosii si salata Tabuleh (salata de patrunjel, bulgur, rosii si rodii) 265 g**

**\*\*Alergeni: gluten (lipie, salata Tabouleh), lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (carne vita), telina si produse derivate (sos de rosii), mustar si produse derivate (carne vita), seminte de susan si produse derivate (humus, carne vita)**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: carne vita**

**Veggie/lacto-veggie**

**Falafel (chiftelute de naut) cu humus (pasta de naut cu usturoi), sos natural de rosii si salata Tabuleh (salata de patrunjel, bulgur, rosii si rodii)- 405 g**

**\*\*Alergeni: gluten (lipie, salata Tabouleh), telina si produse derivate (sos de rosii), seminte de susan si produse derivate (humus, falafel)**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: falafel**

**Mancare gatita**

**Supa/ ciorba\*(include 1 minibagheta), 350 ml**

Supa crema de linte/ supa de ardei copti/ ciorba de pui a la grec/ ciorba de salata cu afumatura de porc/ ciorba de cartofi cu tarhin si afumatura de porc/ ciorba de perisoare

**\*\*Alergeni: gluten (minibagheta, supa de linte, supa de ardei copti), oua si produse derivate (ciorba de pui a la grec, ciorba de salata cu afumatura de porc), soia si produse derivate (ciorba de salata cu afumatura, ciorba de cartofi cu tarhon sis afumatura), lapte si produse derivate inclusiv lactoza (ciorba de pui a la grec, ciorba de salata cu afumatura, ciorba de cartofi cu tarhon si afumatura), telina si produse derivate (ciorba de perisoare, ciorba de pui a la grec, ciorba de salata cu afumatura, ciorba de cartofi cu tarhon si afumatura).**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: -minibagheta**

**Fel principal\*\*, 360 – 460 g**

Pui cu ciuperci si orez / pulpa de pui cu piure de cartofi / porc in sos de bere cu mamaliga si castraveti murati/ ceafa de porc la cuptor cu piure de cartofi/ sarmale in foi de varza cu mamaliga/ chiftele marinate cu piure

**\*\*Alergeni: gluten (minibagheta, porc in sos de bere), lapte si produse derivate inclusiv lactoza (piure de cartofi)**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: -minibagheta**

**\*\* In limita stocului disponibil**

## Deserturi

### **Cheesecake, 130 g**

Crema de branza, unt, blat de biscuiti

**\*\*Alergeni: gluten, lapte si produse derivate**

### **Placinta Calif, 200 g**

Foi de placinta, sirop de zahar, iaurt, stafide, mac.

**\*\*Alergeni: gluten, lapte si produse derivate, oua si produse derivate**

### **Orez cu lapte si dulceata, 150 g**

**\*Alergeni: lapte si produse derivate**

## Gustari

### **Cartofi copti, 180 g / Cartofi copti cu cascaval, 200 g**

Cartofi copti, dressing ulei+usturoi, sare/ Cartofi copti, dressing ulei+usturoi, sare, cascaval

**\*\*Alergeni: lapte si produse derivate inclusiv lactoza (cascaval)**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: cartofi copti**

### **Orez turcesc, 200 g**

Orez alb si negru, margarina

**\*\*Alergeni: soia si produse derivate (margarina)**

### **Humus, 280 g**

Humus, ulei de masline, boia de ardei dulce, crutoane copate

**\*\*Alergeni: gluten (crutoane prajite), seminte de susan si produse derivate (humus)**

**Ingrediente ce provin din materii prime congelate: -**

### **Salata Tabouleh, 220 g**

Salata de patrunjel cu bulgur, rodii si rosii, lamaie, crutoane coapte

**\*\*Alergeni: gluten (crutoane, salata Tabouleh)**

## Bauturi

### **Ayran, 330 ml**

Bautura pe baza de iaurt, apa si sare

**\*\*Alergeni: lapte si produse derivate, inclusiv lactoza (iaurt)**

### **Limonada, 330 ml**

Suc de lamaie proaspat, apa plata, zahar

**Pepsi/Pepsi twist/ Pepsi max/ Mirinda/ 7up, Apa plata, Apa minerala, 330 ml**

### **Bere Ursus/Ursus N.A., 330 ml**

**\*\*Alergeni: gluten**

### **Bere Grolsch, 330 ml**

**\*Alergeni: gluten**

### **Red Bull/Red Bull Yellow/Red Bull Sugarfree, 250 ml**

**\*\*Ingrediente cu potential alergic conform listei de alergeni aprobata de REGULAMENTUL (UE) NR 1169/2011 SI AL CONSILIULUI 25.10.2011**